• Instalaciones para datos. 

• Instalaciones para telefonía fija. 
• Sistema de autoprotección en caso de cortes eléctricos. 
• Sistema contra-incendio. 
• Señalética de emergencia. 
• Escaleras y pasillos amplios 

El presupuesto referencial es de US$ 27.600,00 (VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 00/100), sin incluir IVA, con un 

canon estimado mensual referencial de arrendamiento, de US$. 2.300,00 (DOS MIL 

TRESCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 00/100), sin incluir 

IVA, que será cancelado con los recursos a los cuales se refieren la CERTIFICACIÓN 

DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTARIA PLURIANUAL No. 003-CDPP-DF-2026, con la 

partida presupuestaria No.